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Sis Bombaları
Eşliğinde
Yürüdüler
Dakikalarca
Alkışlandılar

MAVİ BERELİ KOMANDOLARDAN GÖRKEMLİ GEÇİT

BüYüK ZAFERiN 101. YILI COŞKUYLA KUTLANDI
Mustafa Kemal 
Atatürk önder-
liğinde 30 
Ağustos 1922'-
de gerçekleşti-
rilen Büyük Ta-
arruz zaferinin 
101. yıldönü-
mü, ülkenin 
dört bir yanın-
da olduğu üze-
re Bolu'da da 
düzenlenen tö-
renle kutlandı.  

Anıt Park'taki kutlama tö-
reni, Bolu Valisi Erkan Kı-
lıç, Garnizon Komutanı Pi-
yade Komando Albay Mer-
din Kışkan ve Bolu Beledi-
ye Başkanı Tanju Özcan'ın 
çelenklerini sıra ile Ata-
türk Anıt'a bırakmasıyla 
başladı. Akabinde Saygı 
Duruşu'nda bulunuldu ve 
İstiklal Marşı okundu.

30 Ağustos Zafer Bayramı kutla-
malarına Kent Meydanı'nda dü-
zenlenen törenle devam edildi.
Kent Meydanı'nda gerçekleştiri-
len tören Bolu Valisi Erkan Kılıç, 
Garnizon Komutanı Piyade Ko-
mando Albay Merdin Kışkan ve 
Bolu Belediye Başkanı Tanju Öz-
can'ın vatandaşların, öğrencile-
rin ve tören birliklerinin bayra-
mını kutlaması ile başladı. 4’TE

Büyük zaferin 101'inci yıl dönü- mutanı Piyade Komando Albay 
münde Bolulular, ellerindeki bay- Merdin Kışkan, tören birlikleri 
raklarla 7'den 70'e kutlama alanı- ve vatandaşların bayramlarını kut-
na geldi. Bolu Valisi Erkan Kılıç ladı.
ve protokol üyelerinin Atatürk Anı-
tı'na çelenk koymasının ardından, MAVİ BERELİLERİN GÖRKEM-
kent meydanındaki törene geçildi. Lİ GEÇİŞİ

Büyük zaferin 101. yıl dönümün-
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın de Bolu 2. Komando Tugay Ko-
ardından Vali Kılıç, Belediye Baş- mutanlığı komandoları, yürüyüş-
kanı Tanju Özcan ve Garnizon Ko- leri ve marşları ile arşı titretti.

Sis bombaları altında yürüyen mavi bereliler 
törene katılan vatandaşlardan büyük ilgi gör-
dü, töreni izleyenler tarafından dakikalarca al-
kışlandı.

TÜRK BAYRAKLARIYLA SEVGİ GÖSTE-
RİSİ
Komandoların marşlarla geçişi sırasında va-
tandaşlar da ellerinde Türk bayraklarıyla as-
kerlere sevgi gösterilerinde bulundu. 
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TV100'de yayımlanan Başak Şengül ile Doğ-
ru Yorum programına konuk olan Bolu Bele-
diye Başkanı Tanju Özcan, gündeme dair de-
ğerlendirmelerde bulundu. Programda, Baş-
kan Özcan'a herhangi bir partiye katılıp katıl-
mayacağı sorusu yöneltildi. Özcan, “ Döner-
sem sadece mahkeme kararıyla bu hukuki bir 
tespit olacak. Hatalı karar verdiklerinin tes-
piti olacak. Bu aşamadan sonra Sayın 
Kılıçdaroğlu, 'Gel seni affedelim veya 
mahkeme kararıyla döndün adayımız 
oluver.' Ben bu anlayışla Cumhuriyet 
Halk Partisinden aday olmam. Yıl-
larca sabırla bekledim" dedi. 

Özcan CHP’ye Dönse Bile
Aday Olmayacağını Söyledi

5’TE

Olay, Cumhuriyet Caddesi Tekel Sokak üzerinde saat 
17.30 sıralarında meydana geldi. İ.G, sokak üzerinde 

bir gece önce eğlence mekânında tartıştığı kar-
deşler Ö.F.A. (28) ve Y.E.A (29) ile karşılaş-

tı. Taraflar arasında tartışma yaşandı. İ.G, 
yanındaki silahla iki kardeşe 7 el ateş et-

ti. Kurşunlar olayla alakası olmayın bir 
motokuryeyi de yaraladı. Olayla ilgili 4 
kişi gözaltına alındı. 

CADDEDE
ÇATIŞMA:

Olayla İlgisi Olmayan Kurye de Yaralandı

“2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Ha-
zırlık Toplantısı" Vali Erkan Kılıç'ın 
başkanlığında, okul idarecilerinin 
katılımıyla gerçekleştirildi.

2023-2024 EĞiTiM-öĞRETiM YILI
HAZIRLIK TOPLANTISI YAPILDI

2’DE

Bolu Sağlık İl Müdürlüğü tarafın-
dan hekimlere verilen eğitimler 
devam ediyor. Son olarak ikinci 
grup aile hekimlerine hizmet içi 
eğitim verildi. Eğitimde, sistem-
lerden hastalıklara, aşılardan, ta-
nı ve tedavi yöntemlerine kadar 
pek çok konu el alındı.  

AİLE HEKİMLERİNE HİZMET İÇİ EĞİTİM VERİLDİ

7’DE3’TE

ASLI AKIŞ
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Geçtiğimiz eğitim öğretim yılın- sini yükseltmemiz gerekiyor. Bir 
da yapılan projeler ve genel de- hedef, bir ideal, bir gayret ol-
ğerlendirme hakkında Bolu İl madığı zaman başarı da gelmi-
Milli Eğitim Müdürü Cemil Sarı- yor. Bu anlamda sizlerden daha 
cı'nın sunum yaptığı toplantıda; çok gayret bekliyorum. Hedef-
il genelinde okullarda yapılan lerimizi bir önceki yıla göre mut-
güçlendirme, tadilat ve inşaat laka artıralım, idealist olalım. Sı-
ile ilgili son durum değerlendir- nav bakımından incelediğimiz-
melerinde bulunuldu. de Bolu'da önceki yıllara göre 

bu yıl Türkiye ortalamasının 
Yapılan sunumların ardından üzerindeyiz ama daha ileriye git-
Vali Erkan Kılıç, yapılan güç- memiz lazım. Gerek niteliksel, 
lendirme, bakım ve onarım ça- gerekse fiziki imkanlar olarak 
lışmalarının ardından okulların da kapasitemizi artırdığımız için 
fiziksel alanlarının geçtiğimiz yı- bu yıl daha kaliteli ve başarılı 
la göre bu yıl daha iyi olduğunu bir eğitim öğretim yılı olacağına 
belirterek, "Öncelikle yeni eği- inanıyorum. 2023-2024 eğitim 
tim öğretim yılımız ilimize ve ül- öğretim yılımız yeniden hayırlı 
kemize hayırlı olsun. Fiziki im- olsun." dedi.
kanlarımızın yanında niteliksel  
anlamda da eğitimimizin kalite-

"2023-
2024

Eğitim-
Öğretim Yı-

lı Hazırlık 
Toplantısı" 
Vali Erkan 

Kılıç'ın baş-
kanlığında, 
okul idare-

cilerinin 
katılımıyla 
gerçekleş-

tirildi.

HAZIRLIK TOPLANTISI YAPILDI

SELDA SELİN ÖZBAY

AYŞE KARAÇAM
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OLAYLA ALAKASI
OLMAYAN KiŞi DE DAHiL
3 KiŞi YARALANDI

Silahlı saldırıda Y.E.A. karnın-
dan, Ö.F.A ise bacağından ya-
ralandı. Olay yerinde bulunan 
motokurye N. T. (50) da kur-
şunların bacağına gelmesi ne-
deniyle yaralandı. Silahlı sal-
dırgan olay yerinden kaçtı. Ya-
ralılar hastaneye kaldırıldı. OĞUZHAN EKE

ALEV ALEV YANDI
Bolu'da ahşap yayla 
evinde çıkan yangın 

söndürüldü.

Merkeze bağlı Yeniçepınar Yaylası'nda 
Hasan Çetinkaya'ya ait ahşap yayla 
evinde, elektrik kontağından yangın 
çıktı.

İhbar üzerine olay yerine itfaiye ve or-
man ekipleri sevk edildi.

Ekipler, yangını bitişikteki evlere sıçra-
madan kontrol altına alarak söndürdü.

Yangın nedeniyle evde büyük hasar 
oluştu.
 

Bolu'nun Mudurnu il-
çesine bağlı Örencik 
köyüne tilki indi. Or-
manlık alandan köy-
deki yerleşim alanı-
na kadar inen aç ka-
lan tilki, vatandaş ka-
merasına yansıdı. 

KÖYE INDI
Mudurnu ilçesinde aç kalan tilki, köy yakınla-
rına indi. Evlere yakın bir noktaya inen tilki, 
köyde yiyecek arağı anlar kameraya yansıdı.

Otluk arazide ve evlerin etrafın-
da yiyecek arayan tilki, dakika-
larca köy etrafında dolaştı. Ara-
dığını bulamayan tilki, bir süre 
sonra gözden uzaklaştı. Tilkinin, 
köye indiği anlar saniye saniye 
görüntülendi.

AÇ KALAN TILKI

Kaza, Mudurnu ilçesindeki 
Munduşlar Köyü mevkiinde 
meydana geldi. Edinilen bilgi-
ye göre, Mudurnu ilçesinden 
Göynük ilçesine seyreden İ.Ş 
idaresindeki 14 EV 987 pla-
kalı otomobil, Munduşlar Kö-
yü mevkiinde kontrolden çıktı. 

DEFALARCA TAKLA ATAN
OTOMOBiL HURDAYA DöNDü

Durum 112 Acil Çağrı Merkezine bildirildi. İhbar üzerine olay ye-
rine sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi. Sağlık ekipleri ve va-
tandaşların yardımıyla araçtan çıkarılan yaralılar Bolu Abant İz-
zet Baysal Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesine sevk 
edildi.

Takla atan otomobil kullanılamaz hale geldi.
Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı.

Sürücüsünün direksi-
yon hakimiyetini kay-
bettiği otomobil defa-
larca takla attı. Mey-
dana gelen kazada sü-
rücü İ.Ş. ve yanında 
yolcu konumunda bu-
lunan M.Ş. yaralandı.

Bolu'nun Mudurnu ilçesinde düz yolda kontrolden çıkan otomobil defalarca takla attı. 
Hurdaya dönen otomobilde bulunan 2 kişi yaralandı. İHLAS HABER AJANSI

İHLAS HABER AJANSI

ANADOLU AJANSI
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TöRENLE KUTLANDI
Kutlama Törenine, Bolu Va- dımcısı Prof. Aydın Him, İl 
lisi Erkan Kılıç, MHP Bolu Emniyet Müdürü Ercan 
Milletvekili İsmail Akgül, Dağdeviren, Baro Başkanı 
CHP Bolu Milletvekili Tür- Avukat Perihan Akşemset-
ker Ateş, Garnizon Komu- tinoğlu, vali yardımcıları, 
tanı ve Tugay Komutan Ve- belediye başkanı yardımcı-
kili Piyade Komando Albay ları, siyasi parti temsilcileri, 
Merdin Kışkan, Bolu Bele- kurum müdürleri, şehit aile-
diye Başkanı Tanju Özcan, leri, gaziler, sivil toplum ku-
Bolu Abant İzzet Baysal ruluşlarının temsilcileri ve 
Üniversitesi Rektör Yar- vatandaşlar katıldı.

Millî mücadelenin nihayete erdiği ve Türk bağımsızlığının tüm dünyaya du-
yurulduğu Büyük Taarruzun 101. Yılı Bolu'da düzenlenen törenle kutlandı.

BüYüK ZAFERiN 101. YILI
Büyük Önder Mustafa 
Kemal Atatürk komuta-
sındaki Türk ordusunun, 
26 Temmuz 1922'de 
başlayan ve 30 Ağus-
tos'ta zaferle taçlandır-
dığı Büyük Taarruz ve 
Başkomutanlık Meydan 
Muharebesi'nin 101. yıl 
dönümünde Anıt Park'ta 
tören düzenlendi.

ZAFER BAYRAMI COŞKUSU
30 Ağustos Zafer Bayramı kut-
lamalarına Kent Meydanı'nda 
düzenlenen törenle devam 
edildi.
Kent Meydanı'nda gerçekleştiri-
len tören Bolu Valisi Erkan Kı-
lıç, Garnizon Komutanı Piyade 
Komando Albay Merdin Kışkan 
ve Bolu Belediye Başkanı Tanju 
Özcan'ın vatandaşların, öğren-
cilerin ve tören birliklerinin bay-
ramını kutlaması ile başladı.

CUMHURBAŞKANI ERDO-
ĞAN'IN MESAJI OKUNDU
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı'-
nın okunmasının ardından 30 
Ağustos Zafer Bayramı'nın 
101. yıl dönümü töreni Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan'ın 30 Ağustos Zafer Bayra-
mı mesajının okunması ile de-
vam etti. 

GÜNÜN ANLAM VE ÖNEMİ 
ANLATILDI
Törende, Garnizon Komutanlığı 
adına personel Piyade Üsteğ-
men Burak Çam günün anlam 
ve önemini belirten bir konuş-
ma yaptı.

“ZAFERİN HER BİR SAFHASI TEK TEK DÜŞÜNÜLMÜŞ”
Çam, 101 yıl önce bugün kahramanlık ve şeref dolu bir zafer kazanıldığına 
işaret ederek; "30 Ağustos 1922'de kazandığımız büyük zaferin 101. Yılını 
ulusça kutlamanın haklı gururunu ve heyecanını yaşıyoruz. Asil Türk Milleti 
kahraman Türk ordusuyla birlikte varlığına ve vatanın kastedenlere karşı 101 
yıl önce bugün kahramanlık ve şeref dolu tarihinden aldığı kudretiyle yeniden 
dirilerek topyekûn bir varoluş mücadelesi sonucunda eşine tarihte az rastlanır 
bir zafer kazanmıştır. Aziz yurduna ve bağımsızlığına kasteden işgal kuvvet-
leri karşısında Türk ordusunu ortaya koyduğu eşsiz bir eser olan bu zaferin 
her safhası tek tek düşünülmüş, hazırlanmış ve yönetilmiştir." İfadelerine yer 
verdi. 

ŞİİRLER OKUNDU
Programın devamında öğrenciler şiirlerini okudu.

HALK OYUNLARI GÖSTERİSİ YAPILDI
Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü Halk Oyunları ekibi tarafından halk 
oyunların oynanmasının ardından sporcu ekiplerin gösterileri ile tören devam 
etti. Daha sonra Mehter Takımı'nın konseri gerçekleştirildi.

TÖREN GEÇİŞİNDE KOMANDOLAR BÜYÜK ALKIŞ ALDI
30 Ağustos Zafer Bayramı Kutlama Programı, Bayrak ve flamalar ile Askeri 
Tören Birlikleri, Öğrenci Grupları, Muharip Gaziler Derneği ile Kamu kurum ve 
kuruluşları araçları tarafından tören geçişiyle son buldu. 

ASLI AKIŞ
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Bolu Öğretmenevinde 30 Ağustos Zafer Bayramı 
Kutlama resepsiyonu gerçekleştirildi.

TV100'de yayımlanan Başak Şengül ile cağım anlamına gelmiyor" ifadelerini kul-

Doğru Yorum programına konuk olan Bo- landı.
lu Belediye Başkanı Tanju Özcan, gün-
deme dair değerlendirmelerde bulundu. “PARTİNİN DIŞINDA KALINCA DAHA 

Programda, Başkan Özcan'a herhangi NET GÖRÜYORSUNUZ”
bir partiye katılıp katılmayacağı sorusu Atılmasına rağmen kendisini CHP'li ola-

yöneltildi. rak gördüğünü belirten Özcan, "Ben ha-
la kendimi CHP'li gibi hissediyorum. Ör-

Özcan, mahkeme kararıyla CHP'ye dön- nek olarak da veriyorum. 28 yıllık eşin-

se bile belediye başkanlığı için aday ol- den boşanmışsın, hala kendi eşin zan-

mayacağını ifade ederek, "Ben söyledim nediyorsun. Oysa seni kapının önüne 

benim AK Parti'de, MHP'de ve en net kır- koymuş. Bahsederken bizimkiler diye 

mızıçizgim HDP'de siyaset yapa şansım bahsediyorum. Bir de partinin dışında ka-

yok. Muhalefette vana yakın düşünceleri lınca şunu daha net görüyorsunuz. Ne 

olanlar var ama bir de Cumhuriyet Halk kadar büyük hatalar yaptıklarının" diye 

Partisi'ne dönsem bile aday olmayaca- konuştu.
ğım, aday adayı olmayacağım. Döner-
sem sadece mahkeme kararıyla bu hu- “MUHARREM BEY İLE KO-

kuki bir tespit olacak. Hatalı karar NUŞTUM”
verdiklerinin tespiti olacak. Bu Özcan, Memleket Par-

aşamadan sonra Sayın Kılıç- tisi'nden davet alma-

daroğlu, 'Gel seni affedelim dığını da açıkladı. 

veya mahkeme kararıyla dön- Konuya ilişkin, "Ge-

dün adayımız oluver.' Ben çen hafta Muhar-

bu anlayışla Cumhuriyet rem Bey ile ko-

Halk Partisinden aday ol- nuştum. 'Ben gel-

mam. Yıllarca sabırla bekle- meyecek adamı 

dim" dedi. partiye davet et-
mem' gibi değişik 

“SAYIN AKŞENER İLE ÇOK bir şey söyledi" 

YAKIN BİR İLİŞKİMİZ VAR” açıklamasını yaptı. 

Özcan, İYİ Parti ile olan ilişkisi-  

ne dair, "Sayın Akşener ile çok 
yakın bir ilişkimiz var. 
Partinin programına 
baktığınızda benim 
fikirlerimle ayrı dü-
şen birkaç detay 
dışında pek bir 
sıkıntı yok. 
Ama dediğim 
gibi bu illa 
İYİ Parti'-
ye ka-
tıla-

Başkan Özcan CHP’ye
Dönse Bile Aday

Olmayacağını Söyledi

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er- düşüşünün görüldüğü üç büyükşe- nik bir sorun haline gelen konut fi-
doğan ve MHP Genel Başkanı hirde, Ankara, İstanbul ve İzmir'de yatları ile ilgili yeni ek tedbirler açık-
Devlet Bahçeli, en son 3 Temmuz'- "seçimleri riskli görüyor." Bu nedenle layacağı" da kaydediliyor. Bu soruna 
da yaptıkları görüşmenin ardından de üç büyükşehirde CHP'nin karşısı- yönelik çözüm adımları ile birlikte iki 
yeniden bir araya geldi. Bahçeli'- na "her kesimden oy alabilecek güç- partinin büyükşehirlerde "CHP'nin 
nin Beytepe'deki konutunda ger- lü isimlerin aday çıkarılacağı" değer- karşısına güçlü adaylarla sahaya ine-
çekleşen ve 50 dakika süren gö- lendiriliyor. ceği" ifade ediliyor.
rüşme "Her iki parti yerel seçimler 
için yapılacak işbirliğinin startını Ancak AK Parti ve MHP arasında ye- AK PARTİ VE MHP'NİN YEREL SE-
verdi" şeklinde değerlendirildi. rel seçimlerde yapılacak işbirliğinde, ÇİM PLANI HAZIR

2019 yılında olduğu gibi MHP'nin An- İki partinin "büyükşehirlerin yanı sıra 
Bahçeli, İYİ Parti Genel Başkanı kara, İstanbul ve İzmir'de "AK Parti'- il, ilçe ve belde belediye başkanlıkla-
Meral Akşener'in, "Seçimlere ayrı nin adayına destek vereceği" AK Par- rını belirlemede de işbirliği yapaca-
ayrı girelim" çağrısının ardından ti'nin de yine 2019'daki gibi Adana, ğına" dikkat çekiliyor. Bu kapsamda 
"Bizim nazarımızda ciddiye alına- Mersin ve Manisa gibi illerde "MHP'- da "AK Parti'nin yönettiği belediye-
cak bir tarafı yoktur" açıklamasın- nin adayını destekleyeceği" belirtili- lerde MHP'nin, MHP'nin yönettiği il-
da bulunmuştu. Bahçeli, önceki yor. Ancak her iki partinin öncelikle lerde de AK Parti'nin aday çıkarma-
gün ayrıca "Cumhur İttifakı'nın yerel seçimlerde "30 büyükşehir be- yacağı" ifade ediliyor. İl, ilçe ve bel-
yerel seçimlerde de işbirliği için- lediye başkanlığı işbirliğine gidece- delerde "hangi partinin adayı daha 
de hareket edeceğini" açıkla- ği" ifade ediliyor. güçlü ise o ilde AK Parti'nin MHP'nin 
mıştı. Edinilen bilgiye göre iki li- adayını ya da MHP'nin AK Parti'nin 
derin ana gündem maddesini Bu kapsamda iki liderin de günde- adayını destekleyeceği" belirtiliyor.
yerel seçimler oluşturdu. AK minde büyükşehirlerdeki yaşam ko-
Parti, seçmen yapısı itibarıyla şullarının olduğu ifade ediliyor. Erdo-  
son genel seçimlerde de oy ğan'ın büyükşehirlerde gittikçe "kro-

AK PARTi ve MHP’NiN
Yerel seçimlere de Cumhur İttifakı çatısı altında birlikte girmeye hazırla-
nan AK Parti ile MHP'nin masadaki 2 yerel seçim stratejisi belli oldu.

HABER MERKEZİ

OĞUZHAN EKE

BURHAN
YEŞİLTAŞ

Bolu'da, 30 Ağustos Zafer Bay- mando Kıdemli Albay Merdin 
ramı'nın 101'nci yıl dönümü kap- Kışkan, CHP Bolu Milletvekili 
samında kutlama ve anma Türker Ateş, Bolu İl Emniyet Mü-
programları gerçekleştiliyor. dürü Ercan Dağdeviren, Jan-
Anıt Park ve İzzet Baysal Cad- darma Kıdemli Albay Mehmet 
desi üzerinde gerçekleştirilen Avcı, il protokolü, gaziler, şehit 
programların ardından Bolu Öğ- yakınları ve davetliler katıldı. 
retmenevinde kutlama resepsi-
yonu yapıldı. Resepsiyona Bolu Program saygı duruşunda bulu-
Valisi Erkan Kılıç, Bolu Garni- nulması ve İstiklal Marşı'nın 
zon Komutan Vekili Piyade Ko- okunmasıyla başladı. Bolu İl 

Müftüsü Hüseyin Demirtaş Kur- Mustafa Kemal Atatürk'ün baş- lunda verilen mücadelede en 
'an- Kerim tilaveti okudu. Şehit- komutanlığında bağımsızlığına önemli dönüm noktalarından 
ler için dua edildi. sahip çıkacağını gösterdiği gün- olan 30 Ağustos Zafer Bayra-

dür. 30 Ağustos, Dünya'da gö- mı'nın 101'nci yıl dönümünü kut-
Bolu Valisi Erkan Kılıç, günün rülmemiş istiklal ve istikbal mü- lamanın gururunu yaşarken, 
anlam ve önemine yaptığı ko- cadelemizle gücümüzü, cesare- unutulmamalıdır ki 30 Ağustos 
nuşmada, "30 Ağustos milli mü- timizi, bağımsızlık ve vatan sev- Türk ulusunun özgürlük ve ba-
cadele, bağımsızlık ve hürriyet gimizi tüm Dünya'ya ilan ettiği- ğımsızlık düşüncesinin ölümsüz 
uğruna nice bedeller ödemiş, miz gündür. Büyük zaferlerle do- anıtıdır" dedi.
büyük badireler atlatmış olan lu köklü tarihimizde vatanımızın  
aziz milletimizin 1922'da Gazi bölünmezliği ve bağımsızlık yo-



6 31 Ağustos  2023 Perşembe

E-5 Karayolu Ankara istikame- açıklamada, Türk milletinin ba-
tinde yer alan ARS GRUP İl Jan- ğımsızlık ve özgürlük mücade-
darma Komutanlığı karşısındaki lesinin simgesi olan 30 Ağustos 
istasyonunda müşterilerine bay- Zafer Bayramı'nın anlam ve 
rak hediye ederek özgürlük mü- önemine dikkat çekmek istedik-
cadelesinin simgesi olan 30 lerini belirttiler. Aynı zamanda, 
Ağustos Zafer Bayramı'nın an- vatandaşların milli duygularını 
lam ve önemine dikkat çekmek canlı tutmayı ve genç nesillere 
istediklerini belirttiler. bu önemli tarihin değerini aktar-

mayı amaçladıklarını ifade etti-
TÜRK BAYRAĞI HEDİYE ETTİ ler.
30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 
tarihi ve milli değerini vurgula- Bolu'daki ARS GRUP'un 30 
mayı amaçlayan ARS GRUP, Ağustos Zafer Bayramı'nda ger-
bayramın 101. yıl dönümünde çekleştirdiği bu anlamlı etkinlik, 
farklı bir etkinlikle ön plana çıktı. bölge halkı tarafından olumlu 
Bolu Petrol Ofisi bayisi ARS bir şekilde karşılandı. Müşteri-
GRUP, 30 Ağustos tarihinde is- ler, bayrak hediyesinin yanı sıra 
tasyonunu ziyaret eden müşte- ARS GRUP'un milli değerlere 
rilerine Türk bayrağı hediye ede- verdiği önemi takdir etti. Bu tür 
rek anlamlı bir jest gerçekleştir- etkinliklerin, toplumun milli bilin-
di. Bu özel etkinlikle, 30 Ağus- cini artırmada ve önemli tarihleri 
tos Zafer Bayramı'nın önemi bir hatırlatmada etkili bir araç oldu-
kez daha hatırlatılarak vatan ğu belirtildi.
sevgisi ve milli birlik vurgulandı. 
ARS GRUP yetkilileri, yaptıkları 

ARS GRUP PETROL OFiSiNDEN
Bolu'da faaliyet gösteren ARS GRUP, 30 Ağus-
tos Zafer Bayramı'nın 101. yıl dönümünü kut-
lamak ve bu önemli tarihin farkındalığını artır-
mak amacıyla özel bir etkinlik düzenledi. 

ZAFER BAYRAMINA öZEL HEDiYE 

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın se- bunlar için de bir üst sınır ola- şı vaadinde bulunan Erdoğan, 
çim vaadi olan üniversite öğrenci- cak." Dedi. "Yükseköğrenimdeki gençlerimi-
lerine bir defaya mahsus vergisiz ze bir defaya mahsus olmak üze-
telefon satışıyla ilgili detaylar or- “FİYATLAR YARI YARIYA re cep telefonu ve bilgisayar edi-
taya çıkmaya başladı. UCUZLAYACAK” niminde vergi muafiyeti sağlaya-

Uraloğlu sözlerini şöyle tamamla- cak, ayrıca aylık 10 GB ücretsiz 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Ab- dı: "Türkiye'de üretenler içinde internet vereceğiz" demişti.
dulkadir Uraloğlu, önümüzdeki Samsung, General Mobile var, 
günlerde başlayacak kampanya- Huawei, Apple yok. Vergi alınma- İşte Türkiye'de üretimi veya mon-
nın detaylarını anlattı. Kampan- ması telefonların fiyatlarını yarı tajı gerçekleştirilen marka ve mo-
yanın Türkiye'de üretilen telefon- yarıya ucuzlatacak. 10 GB beda- dellerden bazıları:
ları kapsayacağını belirten Bakan va internet için 3 operatörden tek- Xiaomi: Redmi 9C, Redmi 9T, 
Uraloğlu, gelirine bakılmadan tüm lifleri aldık, kamuya maliyeti yıllık Redmi Note 10S, Redmi 10 2022,
üniversitelilerin uygulamadan ya- birkaç milyar TL olacak. Kişinin OPPO: A15, Reno 5 Lite,
rarlanacağını söyledi. hattıyla telefonunun mutlaka belli Vivo: Y11s, Y21s, Y53s

süre uyumlu olması gerekecek ya- Samsung: Galaxy A01, Galaxy 
“7 MİLYON ÖĞRENCİ YARAR- ni en az 2 yıl başkası kullanama- A21s, Galaxy A30, Galaxy A52, 
LANACAK” yacak, başkasına satılamayacak. Galaxy
Bakan Uraloğlu, "ÖTV ve KDV'siz Bunun takibini biz BTK aracılığıy- TCL: 20 SE, 20 E, L7,
cep telefonundan, üniversite öğ- la yapacağız. Reeder: S19 Max Pro S
rencilerinin tamamı gelirlerine ba- Realme: C21, C21Y, C25 Omix: 
kılmaksızın, yüksek okulda oku- VAADİ BİZZAT CUMHURBAŞ- X300, X500,
yanlar dahil, 7 milyon Öğrenci ya- KANI ERDOĞAN VERMİŞTİ Tecno Mobile: Camon 16,
rarlanacak. Aylık 10 GB bedava Cumhurbaşkanı Erdoğan 14 Ma- General Mobile: 21, Poco C40, 
internetle birlikte başlayacak. Ver- yıs seçimleri öncesi AK Parti'nin Phoenix 5G, 24 Pro
gisiz telefon tüm model ve marka- seçim beyannamesini açıklamıştı. Casper: VIA X30 Plus, VIA M30 
ları kapsamayacak. Türkiye'de Üniversite öğrencilerine yönelik Plus
üretilen telefonları kapsayacak ve vergisiz telefon ve bilgisayar satı- OMIX: X5

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, üniversite öğrencilerine bir defa-
ya mahsus vergisiz telefon satışıyla ilgili detayları anlattı. Gelirine bakılmaksızın 7 
milyon üniversitelinin yararlanacağını belirten Bakan Uraloğlu, "Türkiye'de üretilen 
telefonları kapsayacak ve bunlar için bir üst sınır olacak. Türkiye'de üretenler için-
de Samsung, General Mobile var, Huawei, Apple yok. Vergi alınmaması fiyatları ya-
rı yarıya ucuzlatacak. En az 2 yıl başkası kullanamayacak, satılamayacak" dedi.

 Üniversitelilere Vergisiz Telefon
Satışının Detayları Belli Oldu

Ayçiçek yağı fiyatları artışla- Ulusal Zeytin ve Zeytinyağı hitap eden 500 ml, 750 ml gi-
rıyla dikkatleri çekerken son Konseyi (UZZK) Yönetim Ku- bi ürünler daha revaçta ol-
aylarda da zeytinyağı fiyat- rulu Başkanı Mustafa Tan, iç maya başladı.
ları zamlarla adeta baş dön- piyasadaki zeytinyağı fiyat-
dürüyor. Zeytinyağının 1 ay- larında yaşanan artışa yö- Halihazırda satılan zeytin-
da gelen zam dudak uçuk- nelik "artan ihracata" ve "dö- yağlarının geçen üretim se-
lattı. viz kurunun etkisiyle yükse- zonu ürünü olduğunu ve 

len maliyetlere" işaret etti. mevcut arzın kısıtlı olduğu-
Kuraklığın vurduğu küresel nu ifade eden Tüfekçi, "Zey-
zeytinyağı fiyatları üst üste Gıda Perakendecileri Der- tinyağının 5 litrelik tenekesi 
yeni rekor seviyelere ulaştı. neği Yönetim Kurulu Üyesi 1000 TL seviyesine çıktı. O 

Erdal Tüfekçi ise bir litre zey- yüzden daha ekonomik ola-
Güney Avrupa ülkelerinde tinyağının perakende satış fi- rak 3 litrelik tenekeler yay-
yaşanan kuraklık hem enf- yatının sadece iki ay içinde gınlaştı" diye konuştu.
lasyon nedeniyle çiftçilerin 90 liradan 160 liraya çıkarak 
maliyetlerinde yaşanan ar- yüzde 77,7 oranında zam- Ülke genelinde bilinen bir 
tış, zeytinyağının litre fiyatını landığını söyledi. markanın 5 litrelik teneke 
nisan ayında gördüğü 5,4 sızma zeytinyağı ürününün 
Euro seviyesinden temmuz 5 LT SIZMA ZEYTİNYAĞI- ocak ayındaki fiyatı 450 TL 
ayı ortası itibarıyla yeni re- NIN TENEKESİ BİN TL'YE iken temmuz ortası itibarıyla 
kor seviye olan 7,5 Euro'ya ÇIKTI 838 TL'ye çıktığı; ocakta 
taşıdı. Tüfekçi'nin aktardığına göre, 630 TL civarında satılan bir 

zeytinyağı fiyatlarının geldiği başka markanın ürününün 
Döviz kurunda yaşanan ar- seviye nedeniyle büyük am- ise 1015 liraya ulaştığı gö-
tışlar maliyetlere de yansıdı. balajlı ürünlere talep azaldı rüldü.
Zeytinyağı fiyatları da fırladı. ve vatandaşın alım gücüne  

Her geçen gün market ve pazardaki ürünlerin fiyat eti-
ketleri güncellenirken bir zam haberi de zeytinyağına gel-
di. Zeytinyağı bir ayda yüzde 75 zamlandı. 

HABER MERKEZİ
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23 Kalem Yaş Sebze ve Meyve Çeşitleri mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
İKN :2023/884999 oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan 
1-İdarenin alınır.
a) Adı :T.C. ADALET BAKANLIĞI BOLU AÇIK CEZA İNFAZ 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

KURUMU MÜDÜRLÜĞÜ 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
b) Adresi :Kuruçay Mah. Şehit Ümit Çetingöz Cad. No:10 BOLU 4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

14100 MERKEZ BOLU MERKEZ/374 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
c) Telefon ve faks numarası :0 374 24511 00 / 0 374 245 12 00 - 0 374 215 44 31 İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası 4.3.1.
2-İhale konusu mal alımın 4.3.1.1. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtla ilgili belgeler:
a) Adı :23 Kalem Yaş Sebze ve Meyve Çeşitleri İl veya İlçe Tarım İl Müdürlüklerinden alınmış olan ihale konusu ürünlerle ilgili İşletme Kayıt Belgesi
b) Niteliği, türü ve miktarı :23 Kalem Yaş sebze ve Meyve Alımı 5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde 6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Bolu Açık Ceza İnfaz Kurumu Müdürlüğü Mutfak Kısmı e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
Yaş Sebze ve Meyve Depoları 8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 

ç) Süresi/teslim tarihi :Sözleşmenin taraflarca imzalanmasından 1 ( bir ) gün ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
sonra işe başlanacak ve 31 /12 /2023 tarihine kadar, 9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
idarece verilecek yaş sebze ve meyve siparişine göre çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
peyderpey teslim alım yapılacaktır. sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzasından 1 ( bir ) gün sonra işe 10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
başlanacaktır. 11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 

3-İhalenin teminat vereceklerdir.
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :22.09.2023 - 10:30 12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılacaktır.
b) İhale komisyonunun toplantı yeri :Bolu Açık Ceza İnfaz Kurumu Müdürlüğü / Satın Alma 13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.
(e-tekliflerin açılacağı adres) Birimi 14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 15. Diğer hususlar:
kriterler: Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı maddesine göre açıklama istenecektir. 

T.C. ADALET BAKANLIĞI BOLU AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU MÜDÜRLÜĞÜ 
23 KALEM YAŞ SEBZE VE MEYVE ÇEŞİTLERİ

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                                             BASIN - www.bik.gov.tr1884548                                                                                                                        

Bolu Sağlık İl Müdürlüğü tarafından -Toplum Ruh Sağlığı Merkezinin Ta-
hekimlere verilen eğitimler devam nıtım ve İşleyişi
ediyor. Son olarak ikinci grup aile he- -Zoonotik ve Vektörel Hastalıklar
kimlerine hizmet içi eğitim verildi. -Viral Hepatitler
Eğitimde, sistemlerden hastalıklara, -Aile Hekimleri Tarafından Yazılan 
aşılardan, tanı ve tedavi yöntemleri- Durum Bildirir ve Diğer Raporlar
ne kadar pek çok konu el alındı. -Skabies Hastalığı: Tanı, Tedavi, ve 

Korunma
İl Müdürlüğü tarafından sosyal med- -Akılcı İlaç Kullanımı 
yada konuya dair yapılan paylaşım- Konularında Uzm. Dr. Handan GE-
larda şu ifadeler yer aldı: NEZ, Uzm. Dr. Filiz BOLU, Uzm. Dr. 
"Müdürlüğümüz Halk Sağlığı Hiz- Müge SAHİLLİOĞLU, Dr. Mehmet 
metleri Başkanlığınca: Emin DELİGÖZ, Dr. Nur Efşan 
-Aşı Takip Sistemi ÖZER, Ecz. Nazife GÖZEGİR, 
-Aşı Tereddütüne Yaklaşım Yasemin YUMRUKÇAL ve birim ça-
-Bulaşıcı Hastalıklar İhbar Bildirim lışanları Esra AŞLAR, Nuray ER-
Sistemleri GÜL tarafından ikinci grup aile he-
-Kızamık Eliminasyon Programı kimleri hizmet içi eğitimi gerçekleşti-
(Güncellenmiş) rilmiştir."

Bolu Sağlık İl Müdürlü-
ğü, ikinci grup aile he-
kimlerine yönelik hizmet 
içi eğitim gerçekleştirdi.

AYŞE KARAÇAM

SAĞLIK BAKANI KOCA’DAN E-REÇETEM’E
5 DiLiN EKLENMESiNE iLiŞKiN AÇIKLAMA
Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, 
e-Reçetem sistemine 5 dilin 
ilave edilmesine turistler ve 

yabancı uyruklu hastalar için 
ihtiyaç duyulduğunu, sisteme 

vatandaşlık numarasıyla gi-
rildiğinde sadece Türkçe hiz-

met alınabildiğini belirtti. HABER MERKEZİ



“Şampiyon Köyler Ligi”
Boluluları Tribünde Buluşturuyor

spor
31 Ağustos 2023 Perşembe        Sayı: 5850       3 TL       Sayfa: 8          Fiyat: 

Bolu ASKF tarafından geçen sene dü- feri hem Bolu'ya hem Türkiye'ye tanıt-
zenlenen ve 28 köy takımının katıldı- maya çalışıyoruz. İlimiz spor kenti, 
ğı "Şampiyon Köyler Ligi" futbol tur- kamp merkezi. Türkiye'de ve dünya-
nuvasının bu yıl ikincisi gerçekleştirili- da tanıtılmaya ihtiyacı var. Bu organi-
yor. zasyonları bundan sonra ulusal düze-

ye taşımamız lazım. Bu bize yetmez. 
Karaçayır Mahallesi'ndeki sentetik sa- Burada her akşam yaklaşık 5-6 bin ki-
halarda düzenlenen turnuvaya köylü- şi, aileleri ile çoluk çocuğu ile köylü ni-
lerin ve vatandaşların yoğun ilgisini neler, dedeler hepsi burada. Bu orga-
gören ASKF, bu sene organizasyonu nizasyonu ilerleyen yıllarda inşallah 
yeniden yapma kararı aldı. daha farklı mecralara taşırız. Belki to-

pu ömründe görmemiş, topa ayağını 
Bolu'da 48 takımın başvurduğu turnu- sürme imkanı bulmamış çocuklarımız 
va, oynanan ilk maçlarla başladı. Her gelip burada top oynuyor. Bunu başa-
gün 12 karşılaşmanın yapıldığı orga- rabilen ender federasyonlardan biri-
nizasyona, köylerini desteklemek is- yiz." 
teyen binlerce vatandaş katılıyor. Ye-
diden yetmişe vatandaşlar, köy ta- Düzenledikleri organizasyonların artık 
kımlarına tribünlerden destek veriyor. Bolu sınırlarını aşması gerektiğini vur-

gulayan Metin, iller arası müsabaka-
“ÇOLUK ÇOCUĞU İLE KÖYLÜ Nİ- lar düzenlemek için yaptıkları girişim-
NELER, DEDELER HEPSİ BURA- lerin sonuçlarını da ilerleyen günlerde 
DA” görmeyi umut ettiklerini dile getirdi.
Bolu ASKF Başkanı Cemalettin Me-
tin, turnuvanın çok güzel bir atmos- “BÜTÜN KÖY BİZİ DESTEĞE
ferde ve heyecanlı müsabakalarla sür- GELDİ”
düğünü söyledi. Geçen yıl başlatılan Turnuvaya katılan Çepni köyü takımı-
Şampiyon Köyler Ligi turnuvasına 28 nın futbolcusu Furkan Çoban da bu 
takımın katıldığını anımsatan Metin, sene ilk defa katıldıkları turnuvanın 
şöyle devam etti: çok güzel bir atmosferde devam etti-
"Bu sene 48 takımla bu güzel atmos- ğini söyledi.

Tüm takımların çok iyi hazırlandığını 
gördüklerini aktaran Çoban, "Biz de 
aynı şekilde, kendimizin iyi olduğu-
nu düşünüyorduk ama maçlara çık-
tığımızda herkes bizi zorlayacak se-
viyede. Hedefimiz gruptan çıkmak. 
Daha sonra da çeyrek final. Bu ilk yı-
lımız. Daha sonraki senelerde finale 
kadar yükselmeyi hedefliyoruz." di-
ye konuştu.

Çoban, ilk senenin vermiş olduğu 
heyecanla tüm köy sakinlerinin ken-
dilerini desteklediğini kaydederek, 
"Bütün köy bizi desteğe geldi. Daha 
önce böyle bir şey yaşanmadığı 
için, yıllardan beri biz böyle bir tur-
nuvaya katılmadık. Herkes heye-
canlı. O yüzden köyümüzden de 
çok büyük destek var. İlerleyen maç-
larda daha fazla taraftar gelir diye 
bekliyoruz." ifadelerini kullandı.

Turnuvaya katılımın da çok iyi oldu-
ğunu belirten Çoban, "Beklediğimiz-
den daha güzel ve heyecanlı geçi-
yor. Atmosfer çok güzel. Bizim gibi 
köy çocukları için güzel bir değişiklik 
oldu." değerlendirmesinde bulundu.

1. Lig'in 3. haftasında yapılan maçların ikisi bera-
berlikle sonuçlandı. Üç mücadeleyi ev sahibi ta-
kımlar, dört mücadeleyi ise konuk ekipler kazandı.

1. Lig'de 3. hafta müsabakalarında alınan so-
nuçlar şöyle:
Erzurumspor FK - Manisa FK: 1-2
Gençlerbirliği - Bodrumspor FK: 1-0
Tuzlaspor - Eyüpspor: 0-5
Sakaryaspor - Ümraniyespor: 1-1
Göztepe - Ahlatcı Çorum FK: 1-2
Ankara Keçiörengücü - Adanaspor: 1-0
Boluspor - -Astor Enerji Şanlıurfaspor: 1-1
Kocaelispor - Altay: 3-2
Bitexen Giresunspor - Teksüt Bandırmaspor: 0-1

1.Ligde 3. Hafta
Trendyol 1. Lig'de 3. haf-

tanın perdesi kapandı. 
Haftanın son maçında 
Teksüt Bandırmaspor, 

deplasmanda karşılaştı-
ğı Bitexen Giresunspor-

'u 1-0 mağlup etti. Bo-
luspor ise kendi saha-
sında Şanlıurfaspor ile 

1-1 berabere kalarak, 3 
haftada 2 puan topladı. 

Trendyol 1. Lig'de 4. haftanın programı şöyle:
1 EYLÜL CUMA:
21.00 Adanaspor - Kocaelispor (Yeni Adana)
2 EYLÜL CUMARTESİ
17.00 Teksüt Bandırmaspor - Sakaryaspor (Bandırma 17 Eylül)
17.00 Manisa FK - Tuzlaspor (Mümin Özkasap)
19.15 BOLUSPOR - ANKARA KEÇİÖRENGÜCÜ (BOLU ATATÜRK)
21.45 Eyüpspor - Bitexen Giresunspor (Eyüp)
3 EYLÜL PAZAR:
17.00 Bodrum FK - Ümraniyespor (Bodrum İlçe)
19.15 Ahlatcı Çorum FK - Gençlerbirliği (Çorum Şehir)
21.45 Astor Enerji Şanlıurfaspor - Erzurumspor FK (11 Nisan)
21.45 Altay - Göztepe (Alsancak Mustafa Denizli)
 

Ligin 3. haftasındaki karşılaşmaların ardından oluşan puan durumu şöyle:
TAKIMLAR       O    G       B       M        A        Y       AV       P
1.EYÜPSPOR       3    3        0        0        8        0         8        9 
2.MANİSA FK       3    2        1        0        4        1         3        7
3.ŞANLIURFASPOR       3    2        1        0        5        3         2        7
4.GENÇLERBİRLİĞİ       3    2        1        0        3        1         2        7
5.AHLATCI ÇORUM FK       3    2        0        1        5        3         2        6
6.SAKARYASPOR A.Ş.       3     1        2        0        2        1         1        5
7.BANDIRMA SPOR       3    1        2        0        2        1         1        5
8.KEÇİÖRENGÜCÜ       3    1        1        1        1        1         0        4
9.BODRUM FK        3    1        1        1        1        1         0        4
10.ADANASPOR A.Ş.       3    1        0        2        3        3         0        3
11.GİRESUNSPOR       3    1        0        2        2        2         0        3
12.ALTAY       3    1        0        2        4        5        -1        3
13.KOCAELİSPOR       3    1        0        2        3        6        -3        3
14.ERZURUMSPOR FK      3    0        2        1        2        3        -1        2
15.ÜMRANİYESPOR       3    0        2        1        2        3        -1        2
16.BOLUSPOR       3    0        2        1        1        3        -2        2
17.GÖZTEPE A.Ş.       3    0        1        2        1        3        -2        1
18.TUZLASPOR A.Ş.       3    0        0        3        0        9        -9        0

Geleneksel olarak her yıl düzenle-
nen veteranlar futbol turnuvasında 
finale çıkan takımlar belli oldu. 
1453 Osmanlıspor ile Kındıraspor, 
Toar Yapı Bolu Birlik Et Karacasu 
arasında oynanan karşılaşmalarda 
finale çıkma mücadelesi yapıldı.

İLK FİNALİST 1453 OSMAN-
LISPOR
Günün ilk karşılaşması 1453 Os-
manlıspor ile Kındıraspor karşılaş-
ması son bölümlere kadar müca-
dele içerisinde oynandı. Karşılaş-
manın ilk bölümlerinde 1453 Os-
manlıspor Kındıraspor'a karşı üs-
tünlük kurarak etkili bir futbol orta-
ya koydu. Maçın ilk yarısı 1453 Os-
manlıspor'un 3-0 üstünlüğü sonuç-
landı. İkinci yarıda sahada farklı 
bir Kındıraspor oyunu ortaya çı-
karken karşılaşmaya ortak olmak 
istedi. Kındıraspor, arka arkaya 
bulduğu gollerle skoru 3-3 getirdi. 
Kındıraspor sahada bir kişi eksik 
olmasına rağmen tartışmalı bir 
şekilde attığı gol iptal olunca öne 
geçemedi. Karşılaşma berabere 
bitecek derken 1453 Osmanlıspor 
bir anlık Kındıraspor hatasından 
yararlanıp karşılaşmada 4-3 öne 
geçip adını finale yazdıran takım 
oldu.

VETERANLARDA SONA GELiNDi
İKİNCİ FİNALİST TOAR YAPI
Gecenin bir diğer karşılaşması 
Toar Yapı ile Bolu Birlik Et Kara-
casu arasında oynandı. Kadro 
kalitesi ile turnuvanın başında fa-
vori gösterilen Toar Yapı, Bolu 
Birlik Et Karacasu karşılaşma-
sında maçın başlarında bulduğu 
golle 1-0 öne geçti. İlk yarı Toar 
Yapı'nın 1-0 üstünlüğü ile sonuç-
landı. Karşılaşmada ikinci yarıda 
Toar Yapı farkı açmak isterken 
karşılaşmada 2-0 öne geçti. Bo-
lu Birlik Et Karacasu ise kalesin-
de gördüğü iki gole rağmen ma-
çı bırakmadı skoru 2-1 getirdi. 
Bolu Birlik Et Karacasu golü bul-
duktan sonra rakip kaleye yük-
lense de beraberlik golünü bula-
madı. Toar Yapı son bölümlerde 
bir gol daha bularak skoru 3-1'e 
getirip adını finale yazdırdı.

Mehmet Temel ve Mehmet İlyas 
Akman adına düzenlenen 16.-
Veteranlar futbol turnuvasında 
31 Ağustos Perşembe günü Sa-
at 20.15'te Toar Yapı-1453 Os-
manlıspor final karşılaşmasında 
şampiyonluk mücadelesi vere-
cek.

Mehmet Temel ve Mehmet İlyas 
Akman adına düzenlenen 16.Vete-
ranlar futbol turnuvasında yarı fi-

nal karşılaşmaları oynandı. 

BURHAN YEŞİLTAŞ

HABER MERKEZİ
YASİN CELAL TORUN
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